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Протокол 1 

 Пневматична пушка мъже – ФИНАЛ 

НДР – 246.0 т. Антон Ризов АСК Тракия ДП София 2017 
№ Състезател Отбор Резултат 1 2 3 4 5 1 1 2 3 4 5 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ОБЩО 
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Протокол 2 

Пневматична пушка мъже – КВАЛИФИКАЦИЯ  

ДР - 629.4 т. Антон Ризов АСК Тракия ДТ Софарма 2015 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор 
1 Антон  Йорданов  Ризов Тракия 101.6 105.3 105.3 104.7 103.7 104.8 625.4 
2 Георги Борисов Топалов Тракия 99.7 99.9 100.5 102.5 99.5 101.4 603.5 
3 Явор Георгиев Левски 96 100.1 100.5 99.1 103.8 103.1 602.6 
4 Добрин Буров Етър-100 99.9 95.6 98.8 102.8 99.5 99.9 596.5 
5 Боян Байчев Етър-100 96.1 99.6 98.4 97.7 98.5 100.7 591 
6 Теодор Бонев Илиев Тракия 94.5 99 100.6 96.8 98.5 98.9 588.3 
7 Атанас Атанасов Белене 97.4 98.4 98.7 95 103 94.4 586.9 
8 Богомил Реджев Пирин 95.6 97.3 97 98.6 95.1 96.7 580.3 
9 Тихомир Петров Етър-100 92.5 92.2 94.7 96.6 94.6 96.4 567 

10 Никола Самарджиев Пирин 91.4 92.3 91.4 97.2 97.6 96 565.9 
11 Тихомир Стоянов Етър-100 86.1 95.5 91.2 93.4 97 100.4 563.6 
12 Калоян Манолов Ботев 97.1 90.2 90 95.4 90 97 559.7 
13 Иван Агопян Левски 98.2 87.2 96.2 91 91.7 93.4 557.7 
14 Ивайло Харизанов Етър-100 91.8 90.2 93.1 92.4 89.9 93.4 550.8 
15 Симеон Йорданов Пирин 93.4 87 96.1 96.3 87.8 86 546.6 
16 Йовко Анатолиев Севтополис 89.4 79.6 89 87.4 82.9 85.1 513.4 

 Милена Тодорова  Гост 104.7 105.3 105.3 104.9 104.7 105.1 630 
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Протокол 3 

Пневматична пушка мъже – ОТБОРНО 

ДР -  1830.6 т. Ризов, Топалов, Илиев АСК Тракия ДП София 2015 
 

1 Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор   

Антон  Йорданов  Ризов Тракия 102 105 105 105 104 105 625.4 
1817.2 Георги Борисов Топалов Тракия 99.7 99.9 101 103 99.5 101 603.5 

Теодор Бонев Илиев Тракия 94.5 99 101 96.8 98.5 98.9 588.3 
2                  

Добрин Буров Етър-100 99.9 95.6 98.8 103 99.5 99.9 596.5 
1754.5 Боян Байчев Етър-100 96.1 99.6 98.4 97.7 98.5 101 591 

Тихомир Петров Етър-100 92.5 92.2 94.7 96.6 94.6 96.4 567 
3                  

Богомил Реджев Пирин 95.6 97.3 97 98.6 95.1 96.7 580.3 
1692.8 Никола Самарджиев Пирин 91.4 92.3 91.4 97.2 97.6 96 565.9 

Симеон Йорданов Пирин 93.4 87 96.1 96.3 87.8 86 546.6 
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Протокол 4 

Пневматична пушка жени - ФИНАЛ 

НДР - 245.6 т. Нели Танева АСК Тракия ДП София 2017 
 

№ Състезател Отбор Резултат 1 2 3 4 5 1 1 2 3 4 5 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ОБЩО 
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Протокол 5 

Пневматична пушка жени - КВАЛИФИКАЦИЯ 

ДР -  419.1 т. Виктория Иванчева АП Спорт ДП София 2016 
 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 Сбор 

1 Нели Тодорова Танева Тракия 103.2 102.9 106 105 417.1 

2 Петя Антонова Луканова  АП Спорт 102.6 105 103.9 102.8 414.3 

3 Виктория Венциславова Иванчева  АП Спорт 103.7 102.1 104.6 102.2 412.6 

4 Таня Христова Звискова Тракия 101.7 104.5 102.2 103.7 412.1 

5 Даниела Тончева Левски 102.8 103.9 102.3 102.2 411.2 

6 Янина Станчева Светкавица 101.7 103.4 103 103 411.1 

7 Ваниела Андонова Санел 100.6 100.6 100.5 103.1 404.8 

8 Ива Балабурова  Левски 101.4 99.9 97.3 101.4 400 

9 Деница Иванова Етър-100 98 96.2 94 97 385.2 

10 Ива Димитрова Ботев 86.7 96.5 90.5 92.8 366.5 
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Протокол 6 

Пневматичен пистолет мъже - ФИНАЛ 

ДР – 239.5 Самуил Донков,  АП Спорт МТ Intershoot Хага 2017   
 

№ Състезател Отбор Резултат 1 2 3 4 5 1 1 2 3 4 5 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ОБЩО 
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Протокол 7 

Пневматичен пистолет мъже – КВАЛИФИКАЦИЯ  

ДР - 589 т. Т.Киряков НОВЕ Св.купа Мюнхен 1992 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор 
1 Самуил Емилов Донков  АП Спорт 95 95 98 97 97 94 576 
2 Николай Станчов Колев  АП Спорт 96 98 94 92 98 97 575 
3 Иван Вълчев Иванов Тракия 96 92 96 94 97 96 571 
4 Георги Пламенов Узунов  АП Спорт 95 92 95 93 96 98 569 
5 Димитър Събев Диана 90 94 91 99 91 95 560 
6 Андриян Димов Ангелов Снайпер 92 95 93 91 94 93 94 560 
7 Кънчо Петров Стоянов  АП Спорт 95 91 96 92 93 92 559 
8 Красимир Стоянов Диана 92 90 95 95 95 90 557 
9 Стоян Гайдарски Пирин 92 91 95 92 93 92 555 

10 Владимир Владимиров ЦСКА 95 93 92 94 91 89 554 
11 Мартин Петров Драгомиров  АП Спорт 94 89 90 94 93 93 553 
12 Стоян Колев Яламов  АП Спорт 90 91 93 93 93 92 552 
13 Георги Кочеренко Августа 92 95 95 88 89 95 89 551 
14 Дончо Иванов Дончев Тракия 90 94 94 96 91 85 550 
15 Драгомир Кънев Стрелба 92 91 93 87 92 93 548 
16 Жоро Димов Снайпер 92 91 89 93 90 91 92 546 
17 Борис Кукучев Диана 86 94 92 91 93 90 546 
18 Стоян Пушков Левски люб 94 89 91 85 92 94 545 
19 Атанас Янев Севтополис 90 92 92 94 83 92 543 
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20 Стоян  Тросков Спартак 88 93 98 87 88 89 543 
21 Матей Мачев Севтополис 92 87 90 90 91 92 542 
22 Веселин Генов Етър-100 87 86 94 90 94 91 542 
23 Александър Христов Луканов АП Спорт 88 95 89 92 88 90 542 
24 Явор Йорданов Стрелба 89 92 93 86 95 87 542 
25 Йордан Сребров  Етър-100 89 91 88 94 87 92 541 
26 Пламен Минков Тракия 87 86 93 89 93 92 540 
27 Марин Филипов Тракия 90 87 95 84 93 90 539 
28 Светослав Неделчев  Дунав 89 91 92 87 85 93 537 
29 Даниел Марков Диана 89 89 89 88 88 92 535 
30 Георги Спасов Пирин 94 89 90 90 84 88 535 
31 Симеон Валентинов Михайлов АП Спорт 88 88 93 88 91 86 534 
32 Пламен Димитров Калоян Ив 86 87 88 90 87 94 532 
33 Живко Събев Събев Снайпер 92 89 90 93 88 88 84 532 
34 Петър Терзиев Левски люб. 84 89 90 90 90 87 530 
35 Тошко Тенев Августа 92 87 82 88 94 88 89 528 
36 Иван Гергов Левски люб 83 82 86 90 87 87 515 
37 Цветомир Недялков Тракия 78 93 87 87 86 84 515 
38 Владислав Нанов Дунав 85 85 82 81 84 87 504 
39 Илиян Георгиев Иванов Тракия 84 85 83 84 82 83 501 
40 Виктор Цветанов Пирин 79 85 82 82 79 89 496 
41 Арно Дьо Бюшер ЦСКА 86 82 84 84 83 76 495 
42 Веселин Колев Етър-100 79 76 82 81 80 85 483 
43 Стефан Бастрев Севтополис 75 69 72 76 72 69 433 
44 Анжел Димитров Стрелба 89 92 90 92 95 92 Disq. 

8.16.0 
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Протокол 8 

Пневматичен пистолет мъже – ОТБОРНО  

ДР - 1739 т. НО МТ ..Сердика" 1989 

 Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор ОБЩО  
1          

Самуил Емилов Донков  АП Спорт 95 95 98 97 97 94 576 
1720 Николай Станчов Колев  АП Спорт 96 98 94 92 98 97 575 

Георги Пламенов Узунов  АП Спорт 95 92 95 93 96 98 569 
2          

Димитър Събев Диана 90 94 91 99 91 95 560 
1663 Красимир Стоянов Диана 92 90 95 95 95 90 557 

Борис Кукучев Диана 86 94 92 91 93 90 546 
3          

Иван Вълчев Иванов Тракия 96 92 96 94 97 96 571 
1661 Дончо Иванов Дончев Тракия 90 94 94 96 91 85 550 

Пламен Минков Тракия 87 86 93 89 93 92 540 
4          

Андриян Димов Ангелов Снайпер 92 95 93 91 94 93 94 560 
1638 Жоро Димов Снайпер 92 91 89 93 90 91 92 546 

Живко Събев Събев Снайпер 92 89 90 93 88 88 84 532 
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5          
Петър Терзиев Левски люб. 84 89 90 90 90 87 530 

1590 Стоян Пушков Левски люб 94 89 91 85 92 94 545 
Иван Гергов Левски люб 83 82 86 90 87 87 515 

6          
Стоян Гайдарски Пирин 92 91 95 92 93 92 555 

1586 Георги Спасов Пирин 94 89 90 90 84 88 535 
Виктор Цветанов Пирин 79 85 82 82 79 89 496 

 7          
Веселин Генов Етър-100 87 86 94 90 94 91 542 

1556 Йордан Сребров  Етър-100 89 91 88 94 87 92 541 
Веселин Колев Етър-100 79 76 82 81 80 85 483 

8          
Атанас Янев Севтополис 90 92 92 94 83 92 543 

1518 Матей Мачев Севтополис 92 87 90 90 91 92 542 
Стефан Бастрев Севтополис 75 69 72 76 72 69 433 
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Протокол 9 

Пневматичен пистолет жени - ФИНАЛ 

НДР - 240.3 т. Антоанета Бонева СК Светкавица ДП София 2017 
 

№ Състезател Отбор Резултат 1 2 3 4 5 1 1 2 3 4 5 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ОБЩО 

1 Антоанета Бонева Светкавица 385 9.
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2 Полин Златева Тракия 369 9.
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3 Яна Митева   АП Спорт 376 9 10
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4 Кристиана Стоянова  АП Спорт 360 10
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5 Мариана Марчева Стрелба 363 9.
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6 Дарина Йорданова Стрелба 362 9.
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7 Виолета Георгиева АП Спорт 371 10
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8 Спаска Павлова Тракия 365 2.
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Протокол 10 

Пневматичен пистолет жени - КВАЛИФИКАЦИЯ 

ДП - 391 т. М.Гроздева ЦСКА ДП 1994 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 Сбор 
1 Антоанета Бонева Светкавица 95 96 98 96 385 
2 Яна Цанева Митева   АП Спорт 94 94 94 94 376 
3 Виолета Борисова Георгиева АП Спорт 94 95 93 89 371 
4 Полин Златева Тракия 92 91 93 93 369 
5 Спаска Павлова Тракия 96 89 93 87 365 
6 Мариана Марчева Стрелба 92 90 88 93 363 
7 Дарина Йорданова Стрелба 89 88 95 90 362 
8 Кристиана Стоянова  АП Спорт 89 90 91 90 360 
9 Лидия Паунова Ненчева Тракия 89 88 93 88 358 

10 Росица Руменова Илова  АП Спорт 81 92 93 90 356 
11 Мариела Салтова Тракия 86 88 89 92 355 
12 Нора Стоянова Тракия 88 90 87 87 352 
13 Велислава Михайлова Снайпер 92 88 86 90 87 351 
14 Катя Димитрова Иванова АП Спорт 86 89 90 86 351 
15 Любомира Нанева Софарма 93 85 87 82 347 
16 Кристина Станева Етър-100 85 87 87 86 345 
17 Нина Дякова Стрелба 80 90 87 86 343 
18 Даниела Тасева Светкавица 82 80 79 78 319 
19 Марина Мандичева Етър-100 81 75 71 83 310 
20 Лидия Върбанова Петкова Белене     DNS 
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Протокол 11 

Пневматична пушка юноши старша – ФИНАЛ  

НДР – 248.3 т. Костадин Крушков АСК Тракия ДП София 2017 

№ Състезател Отбор Резултат 1 2 3 4 5 1 1 2 3 4 5 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ОБЩО 

1 Костадин  Крушков Тракия 602.9 10
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2 Боян Златанов Левски 603.3 9.
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4 Георги Златинов  Санел 599.6 10
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5 Кристиян Спасов Левски 590.5 10
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6 Кирил Георгиев Ботев 590.1 8 9.
2 

10
.5

 
9.

9 
10

.5
 

48.1 9.
4 

10
.1

 
9.

7 
10

.0
 

10
.2

 

49.4 10
.4

 
9.

7 
9.

4 
10

.3
 

8.
6 

9.
6                 155.5 

7 Васил Марков Левски 585.5 10
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8 Божидар  Петков Тракия 599 9.
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Протокол 12 

Пневматична пушка юноши старша – КВАЛИФИКАЦИЯ  

ДР - 620.2 т. Никола Мирчев Левски MT „Shooting hopes“ Пилзен 2014 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор 
1 Боян Златанов Левски 100.7 100.7 97.5 103.6 99.5 101.3 603.3 
2 Костадин Веселинов Крушков Тракия 100 98.8 100 101.9 100.5 101.7 602.9 
3 Георги Златинов  Санел 99.7 100.7 98.2 99.6 100.3 101.1 599.6 
4 Божидар Иванов Петков Тракия 97.6 99.5 99.3 99.7 103.1 99.8 599 
5 Недялко Воденичаров Левски 101.6 97.1 98.3 97.7 99.3 98.8 592.8 
6 Кристиян Спасов Левски 99 98.2 97.4 99.6 99.1 97.2 590.5 
7 Кирил Георгиев Ботев 98.3 98.2 100.1 98.2 96.6 98.7 590.1 
8 Васил Марков Левски 97.9 98.9 95 96.6 98.7 98.4 585.5 
9 Мартин Николов Ботев 93.5 92 100 97.6 97.7 96.1 576.9 

10 Борис Петров Пирин 95.5 91.7 91.8 98.1 93.8 99.3 570.2 
11 Красен Ангелов Светкавица 94.9 95.2 96.7 94.9 92.8 94.2 568.7 
12 Валери Милчев Пирин 95.5 97.5 90 91.4 97.5 87.7 559.6 
13 Андрей Андреев Ботев 88.3 91 97.8 91.2 93.2 91.2 552.7 
14 Марио Ангелов Ботев 92 92.7 94.3 90.3 83.4 83.9 536.6 
15 Румен Калеев Ботев 87.6 82.8 86 80.3 85.7 82.4 504.8 
16 Константин Философов Севтополис 83.4 83.1 76.6 81.6 88.8 78.8 492.3 
17 Асен Диловски Пирин 81.1 76.2 75.7 73.5 76.5 66.5 449.5 
18 Христо Андреев Ботев 40.9 44.8 43.4 35.7 39.1 38.5 242.4 
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Протокол 13 

Пневматична пушка юноши старша – ОТБОРНО  

НДР – 1786.6 Златанов, Воденичаров, Спасов СК Левски ДП София 2017 

 Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор ОБЩО  
1          

Боян Златанов Левски 100.7 100.7 97.5 103.6 99.5 101.3 603.3 
1786.6 Недялко Воденичаров Левски 101.6 97.1 98.3 97.7 99.3 98.8 592.8 

Кристиян Спасов Левски 99 98.2 97.4 99.6 99.1 97.2 590.5 
2                  

Кирил Георгиев Ботев 98.3 98.2 100.1 98.2 96.6 98.7 590.1 
1719.7 Мартин Николов Ботев 93.5 92 100 97.6 97.7 96.1 576.9 

Андрей Андреев Ботев 88.3 91 97.8 91.2 93.2 91.2 552.7 
3                  

Борис Петров Пирин 95.5 91.7 91.8 98.1 93.8 99.3 570.2 
1579.3 Валери Милчев Пирин 95.5 97.5 90 91.4 97.5 87.7 559.6 

Асен Диловски Пирин 81.1 76.2 75.7 73.5 76.5 66.5 449.5 
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Протокол 14 

Пневматична пушка девойки старша – ФИНАЛ  

НДР - 243.0 т. Теа Димитрова СК Снайпер 92, ДП София 2017 

№ Състезател Отбор Резултат 1 2 3 4 5 1 1 2 3 4 5 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ОБЩО 

1 Tea  Димитрова Снайпер 92 406.5 9.
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7 Десислава Симова  Санел 401.6 9.
7 

6.
1 

9.
3 

9.
9 

9.
3 44.3 9.
2 

9.
4 

10
.6

 
10

.5
 

8.
9 48.6 10
.0

 
9.

4 
10

.1
 

10
.5

 
                    132.9 
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Протокол 15 

Пневматична пушка девойки старша – КВАЛИФИКАЦИЯ  

ДР - 418.0 т. Нели Танева Тракия MT „Olympic hopes“ Нитра 2015 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 Сбор 
1 Фатиме Ахмедова Светкавица 102.2 102.4 104.1 100.6 409.3 
2 Tea Aнгелова Димитрова Снайпер 92 102.5 102.4 100.1 101.5 406.5 
3 Анна Азманова Левски 99.8 101.7 103.1 99.3 403.9 
4 Десислава Симова  Санел 100.9 100.9 100 99.8 401.6 
5 Мария Азманова Левски 101.5 99.2 99.4 100.7 400.8 
6 Даниела Костадинова Левски 98.5 100.2 99.9 100.2 398.8 
7 Гергана Димитрова Иванова Снайпер 92 98.6 98.7 98.5 98.9 394.7 
8 Йоана Филатова  Санел 95.6 98.7 100.1 98.6 393 
9 Ирена Антонова Бъчварова Тракия 100.1 95.8 96.1 98.9 390.9 

10 Яна Велкова Санел 97.2 97.2 95 100.3 389.7 
11 Сибел Митова  Санел 94.3 94.2 96.3 95.8 380.6 
12 Магдалена Тодорова Санел 94.7 89.4 97.6 92 373.7 
13 Анита Нинкова Ботев 93 95.1 88.7 89.1 365.9 
14 Ирина Христова Севтополис 85.7 87.6 86.5 88.8 348.6 
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Протокол 16 

Пневматичен пистолет юноши старша – ФИНАЛ  

НДР – 232.9 т. Петър Петров, АСК Тракия ДП София 2017 

№ Състезател Отбор Резултат 1 2 3 4 5 1 1 2 3 4 5 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ОБЩО 

1 Петър Петров Тракия 553 10
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6 Димитър Драголов Диана 538 9.
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Протокол 17 

Пневматичен пистолет юноши старша – КВАЛИФИКАЦИЯ  

ДР - 586 т. Ст.Гайдарски Левски ДТ,,Левски" 2000 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор 
1 Красимир Тодоров Чаушев Тракия 92 95 95 93 94 92 561 
2 Атанас Чакалов Диана 91 93 93 92 94 93 556 
3 Виктор Зарев Левски 92 90 94 92 92 94 554 
4 Петър Георгиев Петров Тракия 93 94 94 92 91 89 553 
5 Христо Ненов Стрелба 95 91 89 91 93 93 552 
6 Владимир Иванов Каснаков Тракия 91 91 88 95 95 91 551 
7 Христо Дойнов Диана 89 91 88 92 87 93 540 
8 Димитър Драголов Диана 92 88 91 86 89 92 538 
9 Явор Миленов Петров Снайпер 92 96 89 88 89 86 89 537 

10 Илия -Теодор Мерджанов Тракия 92 90 93 86 88 88 537 
11 Денис Динков  ЦСКА 94 87 89 87 83 94 534 
12 Георги Бинев Августа 92 92 83 89 89 86 91 530 
13 Стефан Йорданов ЦСКА 89 88 90 83 88 85 523 
14 Свилен Гергов АП Спорт 84 86 89 94 88 82 523 
15 Петър Петров Барашки Тракия 90 81 93 87 87 84 522 
16 Георги Михалев Диана 88 86 88 89 85 86 522 
17 Мартин Янков Диана 80 84 83 85 85 88 505 
18 Димитър Донев ЦСКА 68 89 82 83 85 78 485 
19 Тодор Спиров Августа 92 74 88 80 76 76 80 474 
20 Георги Илиев ЦСКА 81 83 74 70 80 77 465 
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Протокол 18 

Пневматичен пистолет юноши старша – ОТБОРНО  

ДР - 1708 т. НО БП 1989 

 

 Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор ОБЩО  
1          

Красимир Тодоров Чаушев Тракия 92 95 95 93 94 92 561 
1665 Петър Георгиев Петров Тракия 93 94 94 92 91 89 553 

Владимир Иванов Каснаков Тракия 91 91 88 95 95 91 551 
                   

Атанас Чакалов Диана 91 93 93 92 94 93 556 
1634 Христо Дойнов Диана 89 91 88 92 87 93 540 

Димитър Драголов Диана 92 88 91 86 89 92 538 
                   

Денис Динков  ЦСКА 94 87 89 87 83 94 534 
1542 Стефан Йорданов ЦСКА 89 88 90 83 88 85 523 

Димитър Донев ЦСКА 68 89 82 83 85 78 485 
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Протокол 19 

Пневматичен пистолет девойки старша – ФИНАЛ 

НДР –  235.7 Моника Ботева, АСК Тракия, ДП София 2017 

 

№ Състезател Отбор Резултат 1 2 3 4 5 1 1 2 3 4 5 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ОБЩО 

1 Моника  Ботева Тракия 375 8.
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Протокол 20 

Пневматичен пистолет девойки старша - КВАЛИФИКАЦИЯ 

ДП - 387 т. Т.Станева Светкавица ДП Сопот 1990 

 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 Сбор 

1 Мирослава Минчева Светкавица 94 96 96 93 379 

2 Моника Георгиева Ботева Тракия 89 98 96 92 375 

3 Адиел Илиева АП Спорт 96 91 96 91 374 

4 Теди Мадемова  Габрово 89 89 91 91 360 

5 Радина Манчева ЦСКА 88 89 87 91 355 

6 Вероника Виячева ЦСКА 85 88 89 88 350 

7 Миглена Георгиева Августа 92 67 78 81 86 312 
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Протокол 21 

Пневматична пушка юноши младша  

ДР - 620.2 т. Никола Мирчев Левски MT „Shooting hopes“ Пилзен 2014 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор 
1 Пламен Емилов Емилов Тракия 101.8 101.3 103 97.6 103 101.7 608.4 
2 Георги Тодоров  Канев Тракия 98.9 98.8 100.3 101.9 100.6 99.6 600.1 
3 Боян Деянов Йорданов Снайпер 92 97.8 99.8 100.4 101.6 101.5 95.6 596.7 
4 Васил Енчев Ганчев Тракия 98.6 97.7 99.5 97.5 95.9 99.9 589.1 
5 Александър Атанасов ЦСКА 98.7 95.5 94.5 98.2 94.1 91.9 572.9 
6 Красимир Луканов Левски 91.1 95.1 91.6 92.7 92.4 98.7 561.6 
7 Алекзандър Йонков Светкавица 96 93.3 90.4 90.3 92.2 97.2 559.4 
8 Илия Кръстев  Санел 87.3 93.7 90.9 91.8 91.3 98.4 553.4 
9 Фатих Еролов Светкавица 91.8 92.6 90.8 93.4 90.5 91.7 550.8 

10 Георги Димитров Георгиев Снайпер 92 82.2 90.5 90.9 86.7 91.8 91.5 533.6 
11 Илиян Тонев Стрелба 83.1 87.4 87.9 83.4 91.5 87.9 521.2 
12 Антоан Петров Севтополис 81.9 84.8 87.7 91.8 91.6 75.1 512.9 
13 Денис Цветков Пирин 87.2 89.2 86.4 78.6 86.2 85.3 512.9 
14 Петър Ничев Левски 79.6 91.6 86.4 82.9 85.4 86.5 512.4 
15 Юнис Асфар Севтополис 58.2 82.4 84.3 83.1 85.5 85.1 478.6 
16 Веселин Боев Стрелба 78.4 79.8 81.8 73.8 77.3 85.4 476.5 
17 Давид Ангелов Стрелба 71 66 81.3 80.4 86.5 72.4 457.6 
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Протокол 22 

Пневматичен пистолет юноши младша 
ДР - 581 т. Ц.Фърчилков ДТ В.Търново 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор 
1 Калоян Стаменов ЦСКА 90 94 98 98 96 94 570 
2 Кирил Андонов Киров Тракия 92 94 93 97 96 96 568 
3 Неделчо Георгиев Димитров Тракия 92 95 95 94 94 91 561 
4 Николай Николов Панов Тракия 91 93 95 94 91 93 557 
5 Стефан Станков Стрелба 91 92 91 94 96 92 556 
6 Даниел Димитров Локомотив 94 94 91 92 91 91 553 
7 Цветослав Макавеев ЦСКА 88 92 91 93 93 93 550 
8 Димитър Недялков Стрелба 90 90 93 92 93 92 550 
9 Петко Турлаков Диана 89 91 91 91 87 93 542 

10 Николай Рангелов Тошев Тракия 90 91 93 85 91 89 539 
11 Кристиан Златков Левски 91 89 89 91 87 89 536 
12 Деян Митков Хаджиев Тракия 87 88 90 93 86 92 536 
13 Дилян Димитров Стрелба 86 91 84 93 87 93 534 
14 Мартин Владиков Спартак 92 82 91 88 88 91 532 
15 Димитър Игнатов ЦСКА 89 88 88 87 88 87 527 
16 Алекс Александров ЦСКА 88 93 80 87 89 87 524 
17 Георги Веселинов Локомотив 83 82 90 87 89 90 521 
18 Божидар Коприваров ЦСКА 87 84 86 88 88 88 521 
19 Тони Тодоров Стрелба 88 85 84 87 92 83 519 
20 Любомир Миков ЦСКА 87 84 89 88 84 85 517 
21 Николай Стефанов Локомотив 88 82 85 89 78 89 511 
22 Емил Добромиров Добрев Снайпер 92 82 83 82 82 84 84 497 
23 Александър Пенков Левски 88 82 82 88 85 70 495 
24 Богомил Александров АП Спорт 81 76 81 74 87 81 480 
25 Иван Пламенов Вакрилов Тракия 77 76 77 78 83 80 471 
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Протокол 23 

Пневматичен пистолет юноши младша – ОТБОРНО  

ДР - 1696 т. Светкавица ДТ Т Петков 1990 

 

 Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор ОБЩО  
1          

Кирил Андонов Киров Тракия 92 94 93 97 96 96 568 
1686 Николай Николов Панов Тракия 91 93 95 94 91 93 557 

Неделчо Георгиев Димитров Тракия 92 95 95 94 94 91 561 
2                  

Калоян Стаменов ЦСКА 90 94 98 98 96 94 570 
1647 Цветослав Макавеев ЦСКА 88 92 91 93 93 93 550 

Димитър Игнатов ЦСКА 89 88 88 87 88 87 527 
3                  

Димитър Недялков Стрелба 90 90 93 92 93 92 550 
1625 Стефан Станков Стрелба 91 92 91 94 96 92 556 

Тони Тодоров Стрелба 88 85 84 87 92 83 519 
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Протокол 24 

Пневматичен пистолет девойки младша   

ДР - 385 т. Д.Рангелова ДТ 2000 

 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 Сбор 

1 Гергана Калоева  Локомотив 96 95 94 93 378 

2 Симона Милева Севтополис 88 87 93 92 360 

3 Габриела Макавеева  ЦСКА 84 92 87 92 355 

4 Деница Минчева Светкавица 88 88 88 90 354 

5 Нериман Мехмедова Светкавица 86 84 93 84 347 

6 Дейзи Додова ЦСКА 76 84 89 87 336 

7 Мария Парушева Левски 78 90 80 80 328 

8 Полина Тенева Августа 92 70 77 85 80 312 

9 Оля Ангелова ЦСКА 70 72 73 63 278 
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Протокол 25 

Пневматична пушка девойки младша   

ДР - 407.5 т. Ирена Бъчварова Санел ДП София 2014 

 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 Сбор 
1 Иванка Димитрова Георгиева Тракия 96.8 98.8 98.5 100.1 394.2 
2 Габриела Гергова Левски 93.6 98.8 95 97.1 384.5 
3 Гергана Найденова ЦСКА 97.4 93.8 95.8 93.1 380.1 
4 Десислава Гинчева  Санел 96.3 98.8 93.7 89.2 378 
5 Вероника Тодорова Стрелба 95.4 88.8 88 91.5 363.7 
6 Иления Златкова Левски 93.1 91.7 87.2 88.2 360.2 
7 Никита Григорова Левски 86.5 91.8 85.3 93.2 356.8 
8 Виктория Иванова ЦСКА 84 88.7 93.6 87.3 353.6 
9 Кристина Маламова Пирин 87.6 87.2 90.3 88.4 353.5 

10 Яница Христова Стрелба 82.9 88.9 87.6 80.2 339.6 
11 Величка Воденичарова  Санел 79.1 82.2 92.7 83.1 337.1 
12 Ина Сиракова Стрелба 91 72.4 83 88.1 334.5 
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Протокол 26 
Пневматична пушка момичета 

ДР -  405.3 т. Мария Азманова ДТ „Левски“ 2014 
 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 Сбор 
1 Ванина Илиева Снайпер 92 99.6 100.3 99.9 101.8 401.6 
2 Светла Кукучева Санел 100.4 96.5 101.5 98.8 397.2 
3 Биляна Кърпачева Тракия 99 97.2 96.8 95.6 388.6 
4 Ивана Николова Левски 95.2 96 97.6 99.7 388.5 
5 Дарина Петрова Севтополис 94.9 95.4 98.3 98.5 387.1 
6 Мария Кукучева Санел 95.9 98.1 99.2 92.5 385.7 
7 Мария Тончева Светкавица 96.3 97.1 94.5 97.4 385.3 
8 Росица Петрова Тракия 98.5 95 93.3 95 381.8 
9 Виктория Митева Пирин 95.8 96 92.2 95.2 379.2 

10 Йоанна Маринова Снайпер 92 93.3 94.7 95.3 94.5 377.8 
11 Десислава Борисова Светкавица 88.4 90 98.5 96.3 373.2 
11 Камелия Красимирова Снайпер 92 84.5 96.7 97.2 94.8 373.2 
13 Красимира Белчева Снайпер 92 98.6 94.1 89.1 90.6 372.4 
14 Екатерина Михайлова Стрелба 93.9 94.7 90 88.9 367.5 
15 Симона Войнова Пирин 95.1 90.7 84.2 82.2 352.2 
16 Гергана Димитрова Светкавица 82.1 84.9 91.3 86.8 345.1 
17 Мариета Канева Тракия 89.8 81 90 77.7 338.5 
18 Николета Трендафилова Тракия 67.2 73.5 71.5 80.8 293 
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Протокол 27 
Пневматична пушка момичета - ОТБОРНО 

НДР -  1152.6 т. Маринова, Илиева, Красимирова СК Снайпер 92 ДП Търговище 2017 
 

 Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор ОБЩО  
1          

Йоанна Маринова Снайпер 92 93.3 94.7 95.3 94.5   377.8 
1152.6 Ванина Илиева Снайпер 92 99.6 100.3 99.9 101.8   401.6 

Камелия Красимирова Снайпер 92 84.5 96.7 97.2 94.8   373.2 
2          

Мариета Канева Тракия 89.8 81 90 77.7   338.5 
1108.9 Биляна Кърпачева Тракия 99 97.2 96.8 95.6   388.6 

Росица Петрова Тракия 98.5 95 93.3 95   381.8 
3          

Гергана Димитрова Светкавица 82.1 84.9 91.3 86.8   345.1 
1103.6 Мария Тончева Светкавица 96.3 97.1 94.5 97.4   385.3 

Десислава Борисова Светкавица 88.4 90 98.5 96.3   373.2 
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Протокол 28 
Пневматична пушка момчета 

ДР -  408.6 т. Кристиян Спасов Левски MT „Olympic hopes“ Нитра 2014 
 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 Сбор 
1 Александър Данчов Пирин 96.6 98.8 96.3 95.6 387.3 
2 Антъни Атанасов Левски 95.8 98.7 95.8 93.8 384.1 
3 Райън Николов Левски 93.8 94.4 97.9 92.9 379 
4 Александър Жеков Снайпер 92 93.4 91.3 97.3 93.3 375.3 
5 Александър Йорданов Светкавица 93.8 95 93.6 90.9 373.3 
6 Младен Господинов Снайпер 92 91.9 92.3 91.2 93.1 368.5 
7 Дамян Стаматов Тракия 96.1 84.2 96.2 91.7 368.2 
8 Тодор Митев Пирин 91.2 87.6 88.9 93.2 360.9 
9 Владислав Цветков Пирин 90.1 85.5 92.1 88.8 356 

10 Митко Ангелов Ботев 89.7 86.3 88.9 89.6 354.5 
11 Цветослав Василев Стрелба 81.8 84.8 80.9 94.4 341.9 
12 Станислав Петков Августа 80.1 81.9 91 86.2 339.2 
13 Виктор Дичев Светкавица 91.7 89.1 79.1 77.1 337 
14 Ромео Георгиев Светкавица 82.3 82.3 83.6 87.6 335.8 
15 Николай Йорданин Пирин 83.9 88 78.3 81 331.2 
16 Нанко Рабаджийски Тракия 82 77.8 82.5 78 320.3 
17 Веселин Петков Тракия 77.9 75.3 79.7 81.9 314.8 
18 Иван Даръкчиев Августа 89 74.6 71.3 79 313.9 
19 Кристиян Костов Стрелба 73.6 77.7 80 79.5 310.8 
20 Илиян Иванов Августа 74.3 79.2 77.7 79.5 310.7 
21 Крис Шукриев Светкавица 79.2 79 80.8 70.9 309.9 
22 Веселин Георгиев Севтополис 74.8 75.4 83.7 74.3 308.2 
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Протокол 29  
Пневматична пушка момчета - ОТБОРНО 

ДР -  1202.5 т. Емилов, Канев, Ничев АСК Тракия ДП Търговище 2016 
 

 Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор ОБЩО  
1          

Александър Данчов Пирин 96.6 98.8 96.3 95.6   387.3 
1074.5 Николай Йорданин Пирин 83.9 88 78.3 81   331.2 

Владислав Цветков Пирин 90.1 85.5 92.1 88.8   356 
2          

Ромео Георгиев Светкавица 82.3 82.3 83.6 87.6   335.8 
1046.1 Александър Йорданов Светкавица 93.8 95 93.6 90.9   373.3 

Виктор Дичев Светкавица 91.7 89.1 79.1 77.1   337 
3          

Дамян Стаматов Тракия 96.1 84.2 96.2 91.7   368.2 
1003.3 Веселин Петков Тракия 77.9 75.3 79.7 81.9   314.8 

Нанко Рабаджийски Тракия 82 77.8 82.5 78   320.3 
4          

Илиян Иванов Августа 74.3 79.2 77.7 79.5   310.7 
963.8 Иван Даръкчиев Августа 89 74.6 71.3 79   313.9 

Станислав Петков Августа 80.1 81.9 91 86.2   339.2 
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Протокол 30 
Пневматичен пистолет момчета 

ДР -  382 т. Даниел Димитров Локомотив, ДП Търговище 2016 
 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 Сбор 
1 Милослав Тодоров Локомотив 90 91 92 90 363 
2 Валентин Малакчиев Локомотив 88 84 84 90 346 
3 Илиян Георгиев ЦСКА 91 78 85 89 343 
4 Вацлав Стоянов Августа 85 84 84 89 342 
5 Василен Терзийски Спартак 71 90 88 88 337 
6 Димо Димов Светкавица 83 85 86 79 333 
7 Севдим Емурла Снайпер 92 78 82 84 88 332 
8 Момчил Станев Светкавица 87 88 76 80 331 
9 Мартин Люцканов Левски 79 85 81 85 330 

10 Иван Гълъбов Тракия 86 83 82 78 329 
11 Манар Алфаяд ЦСКА 88 77 80 81 326 
12 Калоян Калчев Диана 75 82 85 79 321 
13 Александър Николов Стрелба 79 83 84 72 318 
14 Кольо Колев Снайпер 92 73 83 85 74 315 
15 Георги Станев Тракия 73 76 82 83 314 
15 Андрей Манчев Спартак 72 80 79 83 314 
17 Мохамед Орманджи Светкавица 68 78 77 79 302 
18 Филип Ставрус Августа 71 71 75 82 299 
19 Петко Митев Диана 74 77 69 71 291 
20 Георги Чилов Тракия 59 76 81 74 290 
21 Божидар Тодоров Снайпер 92 70 74 73 72 289 
22 Борис Димитров Локомотив 72 76 63 76 287 
22 Атанас Иванов Тракия 76 69 73 69 287 
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22 Димитър Димитров Снайпер 92 67 77 76 67 287 
22 Мартин Станев Тракия 72 74 77 64 287 
26 Пламен Симеонов Диана 74 65 70 73 282 
27 Ивайло Попов Тракия 68 65 64 74 271 
28 Георги Кичуков Тракия 67 68 68 62 265 
29 Велизар Младенов Локомотив 66 67 65 66 264 
30 Борис Жеков Стрелба 54 65 74 66 259 
31 Александър Кирилов Локомотив 60 56 54 62 232 
32 Георги Асенов Стрелба 53 65 65 48 231 
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Протокол 31 
Пневматичен пистолет момчета - ОТБОРНО 

ДР -  1084 т. Светкавица ДП  1989 
 

 Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор ОБЩО  
1          

Валентин Малакчиев Локомотив 88 84 84 90   346  
996 

 
Борис Димитров Локомотив 72 76 63 76   287 

Милослав Тодоров Локомотив 90 91 92 90   363 
2          

Димо Димов Светкавица 83 85 86 79   333  
966 

 
Момчил Станев Светкавица 87 88 76 80   331 

Мохамед Орманджи Светкавица 68 78 77 79   302 
3          

Кольо Колев Снайпер 92 73 83 85 74   315  
934 

 
Димитър Димитров Снайпер 92 67 77 76 67   287 

Севдим Емурла Снайпер 92 78 82 84 88   332 
4          

Пламен Симеонов Диана 74 65 70 73   282  
894 

 
Калоян Калчев Диана 75 82 85 79   321 

Петко Митев Диана 74 77 69 71   291 
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5          
Атанас Иванов Тракия 76 69 73 69   287  

842 
 

Георги Кичуков Тракия 67 68 68 62   265 
Георги Чилов Тракия 59 76 81 74   290 

6          
Георги Асенов Стрелба 53 65 65 48   231  

808 
 

Александър Николов Стрелба 79 83 84 72   318 
Борис Жеков Сттрелба 54 65 74 66   259 
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Протокол 32 
Пневматичен пистолет  момичета 

ДР -  377 т. Лидия Ненчева Тракия МТ Нитра 2010 
 

№ Състезател Отбор 1 2 3 4 Сбор  
1 Виктория Иванова Локомотив 88 85 86 90 349  
2 Мадлен Христова Диана 80 90 82 83 335  
3 Сара Габриела Танева Светкавица 85 89 78 81 333  5х 
4 Адриана Петрова Стрелба 79 84 88 82 333  1х 
5 Рени Атанасова Стрелба 85 82 85 79 331  
6 Евтима Хаджиева Тракия 87 78 85 71 321  
7 Нора Краева Стрелба 80 73 77 70 300  
8 Кристияна Иванова Стрелба 71 68 80 76 295  
9 Анна Минчева Тракия 70 76 77 72 295  

10 Божидара Маринова Локомотив 72 69 79 67 287  
11 Юлияна Христова ЦСКА 79 71 65 71 286  
12 Галина Иванова Стрелба 72 60 73 70 275  
13 Борислава Кърпачева Тракия 54 69 51 68 242  
14 Радина Димитрова Светкавица 53 67 48 65 233  
15 Ралица Добрева Светкавица 59 68 41 64 232  
16 Мария Кехайова Тракия 52 65 61 50 228  
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Протокол 33 
Пневматичен пистолет  момичета - ОТБОРНО 

ДР -  1091т. Дунав ДТ Хемус 1990 
 

 Отбор 1 2 3 4 5 6 Сбор ОБЩО  
1          

Рени Атанасова Стрелба 85 82 85 79   331 
964 Адриана Петрова Стрелба 79 84 88 82   333 

Нора Краева Стрелба 80 73 77 70   300 
2          

Евтима Хаджиева Тракия 87 78 85 71   321 
858 Борислава Кърпачева Тракия 54 69 51 68   242 

Анна Минчева Тракия 70 76 77 72   295 
3          

Сара Габриела Танева Светкавица 85 89 78 81   333 
798 Радина Димитрова Светкавица 53 67 48 65   233 

Ралица Добрева Светкавица 59 68 41 64   232 
 

 

 

 

 


